Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »   08     2015 года       с. Ермаковское   №  216 -п

 «Об установлении дополнительного места

для размещения агитационных материалов»

 Согласно п.7 ст. 41 Закона Красноярского края  от 02.10.2003г. №8-

1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,

решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 г. №58-

317р «О назначении выборов Ермаковского сельского Совета депутатов».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Разрешить размещение печатных агитационных материалов в

специально отведенном  месте на рекламном щите расположенном вдоль

улицы К. Маркса на пл. Победы между Аллеей героев и Церковью.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

И.о главы администрации

Ермаковского сельсовета                           Н.А. Сёмина

http://www.eselsov.ucoz.ru/